
NCI Y RADA MIASTA J.K.M.
w WIELKIM M Ę S T W I E  LITEWSKIM S T O Ł E C Z N E G O  WILNA

Tzem wobec i każdemu zofdbna, komubf o tym wiedzieć należało, a ofobliwie Jaśnie Oświeconym, Jaśnie Wielmo­

żnym, Wielmożnym, Szlachetnym, Sławetnym, oraz Varii Tituli Jchmościom, Juryzdykcye Swoie i PoiTefye w Mie­

ście Wilnie maiącym, po zaleceniu uflug Nafzych, Podaiemy do wiadomości, Iż, gdy Naywyżfzey Zwierzchności Kra- 

Ijowey podobało iię, ażeby Pułk Czwarty i Szófty Wóyfk W. X. L. miały Swoie Konfyftencye w Wilnie, a tym famym 

aby dla Jaśnie Wielmożnych, i Wielmożnych Jchmościow Panów Sztabs, i Ober Officyerow Kwatery Ordynanfem Jaśnie 

Oświeconego Xcia Jmci Czartoryfkiego, Generała Zięba Podolfkich, dzifieyfzego Marfzalka Trybunału Głównego W. 

X L .  ■w Mieście Wilnie przez Zwierzchność Magiftratową były udetetminowane, i wydzielone, Magiftrat Wileńlki doftrzegaiąc w te y  

mierze dobrego Porządku, oraz zabiegaiąc uciążliwości Pofleforow, żeby jeden nad drugiego więcey nie był zmartwionym, umyślił 

uczynić ninieyfze Rozrządzenie, ażeby każdy z Jaśnie Oświeconyci, Jaśnie Wielmożnych, Wielmożnych, &cc: nullis Exceptis, 

aut Exćipiendis, Juryzdykcye iPoffesye Swoie w Mieście'Wilnie i oo Przedmieściach maiących, nie uciążliwy ale Sprawiedliwy z 

Pofiesyi i juryzdykcyi Swoich do Ofoby odMagiftratu na to wyznacz iney, bezzwłocznie i bezzawodnie ikładał Kwatęrgiełt, tojeft: 
od każdego Pałacu, po złotych Szefnaśeie, od Kamienicy w Mieście wiezdney złotych Osim, od Kamienicy w Mieście bez wjazdu^ 

złotych Cztyry, zD w orkow  po Przedmieściach każdego wjezdnego p i złotych Cztyry, z Kamienic tamże wjezdnych po złotych Osim, 

z  Domow nie wjezdnych po złotych Dwa, Dnia Dwudzieftego dziewiątego Mca Septembra, Roku Teraźnieyfzego 1781. i tak Poftępuiąc 

Raz w Rok corocznie, oteyże Porze i czafie, ażeby naftępowała Exilucya wzmienionego Kwatergieltu, a ztąd zabieżyfię wfzelkim 

Poflesorow uciążliwościom, kiedy już onych z wfpoowionego Kwatirgieltu Poflesye podług umowy przyzwoitey będą opłacywane, 

a przez to ftanie fię to, że każdy Porządkowi Cywilnemu ulegaiąc będz e widział Konfyftuiące tu Pułki Wóyik W. X. L. a nie uzna żadney 

uciążliwości; Bo wfzyftkie Oflicyerikie Rezydencye z namkniętego Kwatergieltu będą płatne przez Magiftrat podług flufzney a fpra- 

wiedliwey Ceny. Do którego Rozrządzenia Policyinego wfzyftkich w  powfzechności i fzczegulności zachęcaiąc Jchmościow, Rozum ićże 

i  Prześwietne Duchowieńffwo z każdego Klafztoru ile nie mało Kamienic Mieyikich w one wefzłych maiące po złotych Dwadzieścia, 

co Rok bezfprzecznie udzielić zechce, czego iię niezawodnie fpodziewaiąc, Ninieyfzą Swoią Dyfpozycyą podpifawfzy, Pieczęcią 

publiczną ftwierdza, i oną powiżechney wiadomości podaie. Działo Cię w Wilnie w Rezydencyi Obrad publicznych Mieyikich, Roku 

1781. Dnia Piątego Mca Septembra.
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